PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS DAS
PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe  são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA e

HOMOLOGA os gabaritos das provas objetivas divulgados em 19/07/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 29 de julho de 2021.

Amarildo Duzi Moraes

Prefeito Municipal

Ajudante de Pedreiro Mestre de Obras Oficial Pedreiro

1 – D 14 – C

2 – B 15 – C

3 – E 16 – B

4 – A 17 – A

5 – A 18 – B

6 – B 19 – D

7 – E 20 – E

8 – C 21 – D

9 – B 22 – D

10 – A 23 – D

11 – C 24 – C

12 – A 25 – C

13 – A

1 – D 14 – C

2 – B 15 – C

3 – E 16 – B

4 – A 17 – A

5 – A 18 – B

6 – B 19 – D

7 – E 20 – E

8 – C 21 – D

9 – B 22 – D

10 – A 23 – D

11 – C 24 – C

12 – A 25 – C

13 – A

1 – D 14 – C

2 – B 15 – C

3 – E 16 – B

4 – A 17 – A

5 – A 18 – A

6 – B 19 – D

7 – E 20 – A

8 – C 21 – E

9 – B 22 – C

10 – A 23 – E

11 – C 24 – D

12 – A 25 – A

13 – A